证券代码：002125            证券简称：湘潭电化        公告编号：2015-028

湘潭电化科技股份有限公司

关于签署附条件生效股份认购协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

 一、本次非公开发行股票概述

湘潭电化科技股份有限公司（以下简称“公司”）经 2015 年 4 月 27 日召开的

公司第五届董事会第三十一次会议审议通过，公司拟向湘潭电化集团有限公司（以

下简称“电化集团”）、农银国际（湖南）投资管理有限公司（以下简称“农银国际”）

拟设立并管理的特定客户资产管理计划、上海智越投资中心（有限合伙）（以下简称

“智越投资”）、上海景贤投资有限公司（以下简称“景贤投资”）、深圳市瀚信资

产管理有限公司设立并管理的瀚信定增 1号证券投资基金（以下简称“瀚信定增 1

号”）、湘潭市新盛企业管理发展中心（有限合伙）（以下简称“湘潭新盛”）和湘潭

市新鹏企业管理发展中心（有限合伙）（以下简称“湘潭新鹏”）等 7名特定对象（以

下简称“本次发行对象”）非公开发行股票。

2015 年 4 月 27 日，公司分别与本次发行对象或其管理人签订了附条件生效的

股份认购协议（以下简称“股份认购协议”），认购股份总数不超过 5,415.60 万股，

其中：电化集团认购 870.00 万股，农银国际拟设立并管理的特定客户资产管理计划

认购 1,565.00 万股，智越投资认购 1,303.00 万股，景贤投资认购 870.00 万股，瀚

信资产设立并管理的“瀚信定增1号”认购696.00万股，湘潭新盛认购70.00万股，

湘潭新鹏认购 41.60 万股。

二、本次非公开发行对象基本情况介绍

(一) 电化集团基本情况

1、基本情况

公司名称：       湘潭电化集团有限公司

法人代表：       谭新乔

注册资本：       人民币 8,559 万元

注册地址：       湘潭市岳塘区滴水埠

公司类型：       有限责任公司（法人独资）

成立日期：       1994 年 5 月 10 日

营业执照注册号： 430300000007243

经营范围：       锰矿石的开采与加工；进口本企业生产科研所需的原辅材料、

机械设备、仪器仪表及零配件；经营本企业的进料加工和

“三来一补”业务；政策允许的以自有资金对外投资（不得

从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款、代客理财

等国家金融监管及财政信用业务）；普通货运；铁路运输服

务（限分公司经营）。

2、股权控制关系

截至本公告披露日，电化集团的股权结构如下：

3、主要业务发展状况

电化集团的前身是于 1958 年成立的国营湘潭市电气化工厂，其后于 1960 年更

名为湘潭市电化厂，于 1994 年更名为湖南湘潭电化集团公司，2003 年湖南湘潭电

化集团公司变更为国有独资的湘潭电化集团有限公司，2012 年电化集团股权无偿划

归湘潭振湘国有资产经营投资有限公司持有。

100%

湘潭产业投资发展集团有限公司

湘潭市人民政府国有资产监督管理委员会

湘潭振湘国有资产经营投资有限公司

100%

湘潭电化集团有限公司

湘潭电化科技股份有限公司

100%

40.19%

14.03%

电化集团注册资本为 8,559 万元，主要功能为管理下属子公司，电化集团自身

已不开展具体的生产经营业务。

4、最近一年的简要财务报表(未经审计)

单位:元

项目 2014 年 12 月 31 日/2014 年度

资产总额 2,088,957,547.47

负债总额 1,885,873,277.35

所有者权益 203,084,270.12

营业收入 678,665,930.47

净利润 -75,549,956.55

（二）农银国际及其设立并管理的特定客户资产管理计划

1、农银国际

（1）基本情况

公司名称：       农银国际（湖南）投资管理有限公司

法人代表：       金平

注册资本：       人民币 1,000 万元

注册地址：       怀化市鹤城区锦溪北路 113 号

公司类型：       有限责任公司

成立日期：       2014 年 1 月 24 日

营业执照注册号： 431200000055015

经营范围：       投资管理；企业管理咨询；财务咨询；投资咨询；财务

顾问；国家法律法规政策允许的投资。

（2）股权控制关系图

截至本公告披露日，农银国际的股权结构如下：

（3）主要业务发展状况

农银国际成立于 2014 年 1 月，主要业务范围包括投资管理；企业管理咨询；财

务咨询；投资咨询；财务顾问；国家法律法规政策允许的投资。

（4）最近一年的简要财务报表（未经审计）

项目 2014 年 12 月 31 日/2014 年度

资产总额 14,548,499.54

负债总额 4,446,416.76

所有者权益 10,102,082.78

营业收入 5,805,825.26

净利润 102,082.78

2、特定客户资产管理计划

农银国际拟设立并管理的特定客户资产管理计划参与公司本次非公开发行股票

的认购，该资产管理计划由特定客户认购，不存在杠杆融资结构化设计的情形，资

产管理计划的委托人符合法律法规及监管部门的要求。

（三）智越投资

1、基本情况

企业名称：       上海智越投资中心（有限合伙）

40.28%

中国农业银行股份有限公司

中央汇金投资有限责任公司

农银国际控股有限公司

100%

农银国际（中国）投资有限公司

农银国际企业管理有限公司

100%

100%

农银国际（湖南）投资管理有限公司

51%

湖南华实资本投资管理有限公司

29%

其他股东

20%

企业性质：       有限合伙企业

执行事务合伙人： 上海智越投资管理有限公司（委派代表：姚峰）

主要经营场所：   上海市青浦区工业园区郏一工业区 7 号 3幢 1层 K区 188 室

成立日期：       2014 年 12 月 24 日

合伙期限：       2014 年 12 月 24 日至 2024 年 12 月 23 日

营业执照注册号： 310118003080256

经营范围：       实业投资，投资管理，投资咨询。

2、 合伙人情况

（1）截至本公告披露日，智越投资的合伙人及出资情况如下：

序号 姓名 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例 出资方式

1
上海智越投资管理有

限公司
普通合伙人 300.00 1.76% 货币

2 吕勇辉 有限合伙人 16,700.00 98.24% 货币

合  计 17,000.00 100%

（2）执行事务合伙人上海智越投资管理有限公司的出资情况

序号 出资人姓名 出资金额（万元） 出资比例 出资方式

1 张莞 500.00 50% 货币

2 姜雪幼 500.00 50% 货币

合计 1,000.00 100%

3、主要业务发展状况

上海智越投资中心（有限合伙）成立于 2014 年 12 月，由上海智越投资管理有

限公司作为普通合伙人，吕勇辉作为有限合伙人出资组建，合伙企业主要的投资范

围为非公开发行的股票。

4、最近一年的简要财务报表

智越投资成立于 2014 年 12 月，暂无财务报表。

(四)景贤投资

1、基本情况

公司名称：       上海景贤投资有限公司

法人代表：       黄碐

注册资本：       人民币 3,000 万元

注册地址：       青浦区青赵公路 4989 号 1 幢 2 层 A 区 206 室

公司类型：       有限责任公司（国内合资）

成立日期：       2000 年 7 月 26 日

营业执照注册号： 310229000554913

经营范围：       实业投资，投资管理及策划，企业管理策划，电子、通讯、

网络、生物技术的研究开发、资产管理咨询。

2、股权控制关系图

截至本公告披露日，景贤投资的股权结构如下：

3、主要业务发展状况

景贤投资成立于 2000 年 7 月，注册资本 3,000 万元，主要从事股权投资业务。

截至 2014 年 12 月 31 日，景贤投资的资产为 16,253.96 万元，负债为 2,558.42 万

元。

4、最近一年的简要财务报表(未经审计)

单位:元

项目 2014 年 12 月 31 日/2014 年度

资产总额 162,539,622.55

负债总额 25,584,226.43

所有者权益 136,955,396.12

营业收入 -

净利润 50,556,564.99

注：净利润主要来源于投资收益。

叶竞 黄碐

上海景贤投资有限公司

90% 10%

（五）瀚信资产及“瀚信定增 1 号”

1、瀚信资产

（1）基本情况

公司名称：       深圳市瀚信资产管理有限公司

法人代表：       蒋国云

注册资本：       人民币 4,000 万元

注册地址：       深圳市福田区深南路人民大厦 17 楼西半层

公司类型：       有限责任公司

成立日期：       2010 年 1 月 18 日

营业执照注册号： 440301104472215

经营范围：       受托资产管理（不含证券、保险、基金、金融业务及其它限

制项目）；投资管理，股权投资（以上法律、行政法规和国

务院决定规定需要前置审批的项目，取得相关审批后方可经

营）；投资咨询（不含人才中介及其它限制项目）；投资兴办

实业（具体项目另行申报）。

（2）股权控制关系图

截至本公告披露日，瀚信资产的股权结构如下：

（3）主要业务发展状况

瀚信资产成立于 2010 年，是一家致力于客户理财服务，运用规范的金融工具为

客户管理金融财富，旗下资产管理规模 20 多亿元（不含一级市场），涉及主动管理、

分级管理、量化对冲、固定收益等多个领域，共 17 个产品。

（4）最近一年的简要财务报表(未经审计)

单位:元

项目 2014 年 12 月 31 日/2014 年度

66.66%

深圳市瀚信资产管理有限公司

蒋国云

15.54% 17.80%

胡秋 其他 6 名自然人股东

资产总额 54,762,974.70

负债总额 2,103,442.55

所有者权益 52,659,532.15

营业收入 2,323,684.70

净利润 10,469,349.29

2、“瀚信定增 1 号”

瀚信定增 1 号证券投资基金由瀚信资产设立并管理，专项用于认购本公司本次

非公开发行的股票，不存在杠杆融资结构化设计的情形，委托人符合法律法规及监

管部门的要求。

（六）湘潭新盛

1、基本情况

企业名称：       湘潭新盛企业管理发展中心（有限合伙）

企业性质：       有限合伙企业

执行事务合伙人： 谭新乔

主要经营场所：   湘潭市岳塘区滴水埠街道板竹路 4号南办公楼 3楼

成立日期：       2015 年 4 月 24 日

合伙期限：       2015 年 4 月 24 日至 2025 年 4 月 24 日

营业执照注册号： 430300000088850

经营范围：       企业管理及咨询服务

2、 合伙人情况

（1）截至本公告披露日，湘潭新盛的合伙人情况如下：

序号 姓名 合伙人性质 目前在湘潭电化及其分子公司任职情况

1 谭新乔 普通合伙人 董事长、总经理

2 钟宏 有限合伙人 工会主席

3 刘永根 有限合伙人 副总工程师

4 刘泽华 有限合伙人 监事会主席

5 李俊杰 有限合伙人 常务副总经理

6 成曙光 有限合伙人 副总经理

7 朱树林 有限合伙人 总经理助理

8 龙绍飞 有限合伙人 靖西电化总经理

9 张迎春 有限合伙人 副总经理

10 谭周聪 有限合伙人 总经理助理

11 柳全丰 有限合伙人 副总经理

12 汪咏梅 有限合伙人 董事、董事会秘书

13 刘干江 有限合伙人 副总经理

14 熊毅 有限合伙人 董事、财务总监

（2）执行事务合伙人基本情况

谭新乔先生，1970 年出生，中国国籍，住址为湖南省湘潭市岳塘区板竹路 8号，

身份证号码为 4303221970********。

谭新乔先生 2009 年至 2012 年任本公司董事、总经理，靖西湘潭电化科技有限

公司董事。2009 年至 2010 年兼任靖西湘潭电化科技有限公司总经理。2010 年至今

任湘潭市中兴热电有限公司董事长。2013 年起任本公司董事长兼总经理，兼任湘潭

电化集团有限公司董事长，靖西湘潭电化科技有限公司董事长。

3、主要业务发展状况

湘潭新盛系公司 14 名中高层管理人员于 2015 年 4 月 24 日设立的有限合伙企

业，主要为参与公司本次非公开发行而设立。

除参与公司本次非公开发行外，湘潭新盛没有开展其他业务。

4、最近一年的简要财务报表

湘潭新盛设立于 2015 年 4 月，无最近一年财务报表。

5、其他事项说明

湘潭新盛的合伙人为公司 14 名中高层管理人员，不包括普通员工，不属于中国

证监会规定的员工持股计划。湘潭新盛不对外融资，且全体合伙人承诺认购合伙企

业份额的资金全部来源为个人自筹资金，不存在结构化融资的情况，也不存在分级

收益等结构性安排。湘潭电化、电化集团及其关联方未向湘潭新盛及其全体合伙人

提供担保或财务资助。

湘潭新盛承诺不进行内幕交易等违法违规行为，并承诺遵守中国证监会和深圳

证券交易所关于窗口期买卖股票的相关规定。

（七）湘潭新鹏

1、基本情况

企业名称：       湘潭新鹏企业管理发展中心（有限合伙）

企业性质：       有限合伙企业

执行事务合伙人： 杨磊

主要经营场所：   湘潭市岳塘区滴水埠街道板竹路 4号北办公楼 3楼

成立日期：       2015 年 4 月 24 日

合伙期限：       2015 年 4 月 24 日至 2025 年 4 月 23 日

营业执照注册号： 430300000088868

经营范围：       企业管理及咨询服务

2、合伙人情况

（1）截至本公告披露日，湘潭新鹏的合伙人情况如下：

序

号
姓名 合伙人性质 目前在湘潭电化及其分子公司任职情况

1 杨磊 普通合伙人 机修分厂厂长

2 潘步云 有限合伙人 安监部部长

3 周智慧 有限合伙人 技术开发部副部长

4 成希军 有限合伙人 物调中心主任

5 肖勇军 有限合伙人 贸易部副部长

6 李添 有限合伙人 人力资源副部长

7 李继恒 有限合伙人 湘进电化副总经理

8 伍湘良 有限合伙人 矿业分公司副经理

9 李洪辉 有限合伙人 成品分厂厂长

10 黄新波 有限合伙人 机修分厂副厂长

11 黄小芦 有限合伙人 热电分厂副厂长

12 刘聪慧 有限合伙人 财务部副部长

13 赵利群 有限合伙人 运输部部长

14 李新赞 有限合伙人 技术开发部部长

15 李峥嵘 有限合伙人 污水处理公司副总经理

16 邹秋阳 有限合伙人 质检部部长

17 曾威 有限合伙人 电解分厂厂长

18 赵怀球 有限合伙人 硫酸锰分厂厂长

19 周剑伟 有限合伙人 机修分厂副厂长

20 李建华 有限合伙人 机修分厂副厂长

21 徐岳胜 有限合伙人 金属锰分公司副经理

22 黄建宁 有限合伙人 金属锰分公司副经理

23 费文辉 有限合伙人 硫酸锰分厂副厂长

24 黄奇蔚 有限合伙人 金属锰分公司经理

25 彭春林 有限合伙人 环保部副部长

26 邓英姿 有限合伙人 生产部副部长

27 彭宇 有限合伙人 设备部部长

28 唐伟理 有限合伙人 成品分厂副厂长

29 张武奇 有限合伙人 管理部副部长

30 邹旺 有限合伙人 质检部副部长

31 肖福安 有限合伙人 电解分厂副厂长

32 袁治冶 有限合伙人 技术中心副主任

33 周彤 有限合伙人 技术中心主任

34 雷金刚 有限合伙人 矿业分公司副经理

35 陈奉明 有限合伙人 成品分厂副厂长

36 霍坚 有限合伙人 管理部部长

37 梁凯 有限合伙人 成品分厂副厂长

38 刘泽湘 有限合伙人 生产部部长

39 何胜军 有限合伙人 硫酸锰分厂副厂长

40 吴润彬 有限合伙人 营销部长

41 何国华 有限合伙人 机修分厂党委书记

42 周新文 有限合伙人 矿业分公司副经理

43 丁延庚 有限合伙人 副总工程师

44 贺娟 有限合伙人 贸易部部长

45 易再波 有限合伙人 靖西电化副总经理

46 李放军 有限合伙人 管理部副部长

47 刘仁圣 有限合伙人 矿业分公司副经理

48 张伏林 有限合伙人 财务部部长

49 马伟楼 有限合伙人 技改部副部长

50 马翼 有限合伙人 监审部副部长

（2）执行事务合伙人基本情况

杨磊先生，1969 年出生，中国国籍，住址为湖南省湘潭市岳塘区建设中路 7号，

身份证号码为 4303051969********。

杨磊先生毕业于湖南工程学院，2000 年至今在公司工作，先后担任公司机修分

厂技术员、生产调度、工程师、副厂长，厂长（2007 年至 2008 年担任公司环保分

厂副厂长）。

3、主要业务发展状况

湘潭新鹏为公司 50 名中层管理人员于 2015 年 4 月 24 日设立的有限合伙企业，

主要为参与公司本次非公开发行而设立。

除参与公司本次非公开发行外，湘潭新鹏没有开展其他业务。

4、最近一年的简要财务报表

湘潭新鹏设立于 2015 年 4 月，无最近一年财务报表。

5、其他事项说明

湘潭新鹏的合伙人为公司 50 名中高层管理人员，不包括普通员工，不属于中国

证监会规定的员工持股计划。湘潭新鹏不对外融资，且全体合伙人承诺认购合伙企

业份额的资金全部来源为个人自筹资金，不存在结构化融资的情况，也不存在分级

收益等结构性安排。湘潭电化、电化集团及其关联方未向湘潭新鹏及其全体合伙人

提供担保或财务资助。

湘潭新鹏承诺不进行内幕交易等违法违规行为，并承诺遵守中国证监会和深圳

证券交易所关于窗口期买卖股票的相关规定。

三、 发行对象及董事、监事、高级管理人员、执行事务合伙人最近五年受行政

处罚、刑事处罚及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁情况

根据发行对象出具的承诺函，发行对象及其董事、监事、高级管理人员（或主

要负责人）最近五年内未受过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚，

也未涉及经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

四、 本次非公开发行完成后同业竞争情况和关联交易情况

本次非公开发行不会导致本公司在业务经营方面与发行对象及其控股股东、实

际控制人之间产生同业竞争或潜在同业竞争；除本次非公开发行股票构成关联交易

外，不会发生公司与发行对象及其控股股东、实际控制人因本次非公开发行股票事

项导致关联交易增加的情形。

本次非公开发行后，公司与控股股东电化集团的业务和管理关系维持不变，公

司与电化集团不会因本次非公开发行产生同业竞争情况。基于公司正常业务发展的

需要，公司与电化集团已有的日常关联交易将继续维持，这些关联交易定价公允，

程序合规合法，未损害公司及股东利益，不影响公司独立性。公司已按相关规定履

行了必要的审批程序和信息披露程序。

本次非公开发行后，农银国际拟设立并管理的特定客户资产管理计划持有本公

司 7.25%的股份。农银国际主要从事投资管理、企业咨询、财务咨询、投资咨询、

财务顾问等业务，与本公司不存在潜在同业竞争的情形。

本次非公开发行后，智越投资持有本公司 6.03%的股份。智越投资主要从事实

业投资，投资管理，投资咨询等业务，与本公司不存在潜在同业竞争的情形。

本次非公开发行后，湘潭新盛和湘潭新鹏将分别持有本公司 0.32%和 0.19%的股

份。湘潭新盛和湘潭新鹏系公司部分中高层管理人员为参与本次非公开发行而设立，

与本公司不存在潜在同业竞争的情形。

本次非公开发行后，景贤投资、瀚信资产设立并管理的“瀚信定增 1 号”分别

持有本公司 4.03%和 3.22%的股份，所持股份比例均不足 5%。

五、本次发行预案披露前 24 个月内发行对象及其控股股东、实际控制人与本公

司之间的重大交易情况

本预案披露前 24 个月内电化集团及其关联方与本公司之间的重大关联交易均

符合有关法律法规以及公司章程的规定，且已履行了相关的信息披露义务，请参阅

刊载于指定信息披露媒体的有关年度报告及临时公告等信息披露文件。

湘潭新盛和湘潭新鹏为公司部分中高级管理人员专为本次非公开发行设立的有

限合伙企业，除参与本次发行以外，与本公司不存在重大交易。

本预案披露前 24 个月内，农银国际、智越投资、景贤投资和翰信资产及其控股

股东、实际控制人与本公司之间均无重大交易。

六、附条件生效的股份认购协议摘要

2015 年 4 月 27 日，公司分别与电化集团、农银国际、智越投资、景贤投资、

瀚信资产、湘潭新盛、湘潭新鹏签署了附条件生效的股份认购协议，协议主要内容

如下：

（一）合同主体

发行人（甲方）：湘潭电化科技股份有限公司

认购人（乙方）：电化集团、农银国际、智越投资、景贤投资、瀚信资产、湘潭

新盛、湘潭新鹏

（二）认购数量

本次非公开发行股票的数量为不超过 5,415.60 万股（含 5,415.60 万股）。其中，

湘潭电化集团有限公司认购 870.00 万股，农银国际（湖南）投资管理有限公司拟设

立并管理的特定客户资产管理计划认购 1,565.00 万股，上海智越投资中心（有限合

伙）认购 1,303.00 万股，上海景贤投资有限公司认购 870.00 万股，深圳市瀚信资

产管理有限公司设立并管理的瀚信定增 1号证券投资基金认购 696.00 万股，湘潭市

新盛企业管理发展中心（有限合伙）认购 70.00 万股，湘潭市新鹏企业管理发展中

心（有限合伙）认购 41.60 万股。

如公司股票在本次发行定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金

转增股本等除息除权事项，本次发行数量及发行对象认购数量将进行相应调整。

如本次非公开发行的股份总数因监管政策变化或根据发行核准文件的要求等情

况予以调整的，则各发行对象认购的股份数量将相应等比例调整。

（三）认购价格

本次非公开发行的定价基准日为公司第五届董事会第三十一次会议决议公告

日，发行价格为 11.51 元/股，不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价

的 90%（定价基准日前二十个交易日股票交易均价＝定价基准日前二十个交易日股

票交易总额/定价基准日前二十个交易日股票交易总量）。

如在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除

息事项，则发行价格将进行相应调整。

（四）认购方式

乙方以现金认购甲方本次非公开发行的股票。

（五）股款支付和股票交割

农银国际（湖南）投资管理有限公司、上海智越投资中心（有限合伙）、上海景

贤投资有限公司、深圳市瀚信资产管理有限公司作为乙方同意分别支付 360 万元、

300 万元、200 万元、160 万元的履约保证金。由乙方不迟于本协议签署后的次一工

作日内划入甲方指定的账户，上述履约保证金在认购股份的正式实施阶段自动转为

股票认购款。

乙方不可撤销地同意按照约定认购本次甲方非公开发行的股票，并同意在甲方

本次非公开发行股票的申请获得中国证监会核准且乙方收到甲方发出的认股缴款通

知书之日起按认股缴款通知书的约定，以现金方式一次性将认购价款划入主承销商

（保荐机构）指定的账户，验资完毕并扣除相关费用后再划入甲方募集资金专项存

储账户。

在乙方按前款规定支付认购款后，甲方按规定将乙方认购的股票在证券登记结

算机构办理股票登记手续。

（六）限售期

乙方本次认购的股票自本次非公开发行的股票上市之日起三十六个月内不得转

让，但如果中国证监会或深交所另有规定的，从其规定。乙方应按照相关法律法规

和中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的相关规定按照甲方要求就本次非公

开发行股票中认购的股份出具相关锁定承诺，并办理相关股份锁定事宜。

（七）违约责任条款

一方未能按合同的规定遵守或履行其在合同项下的任何或部分义务，或做出虚

假的声明、保证或承诺，则被视为违约，违约方应向对方支付拟认购本次非公开发

行股票总金额 5%的违约金作为赔偿。

（八）协议的生效和终止

本协议经甲乙双方签字盖章后成立，并在满足下列全部条件后生效：

1、本次非公开发行事宜获甲方董事会批准；

2、本次非公开发行事宜获得主管国有资产监管部门的批准；

3、本次非公开发行事宜获得甲方股东大会批准；

4、中国证监会核准本次非公开发行事宜。

如上述条件未获满足，则本协议自动终止。

七、备查文件

1、公司第五届董事会第三十一次会议决议；

2、公司与电化集团签订的附条件生效股份认购协议；

3、公司与农银国际签订的附条件生效股份认购协议；

4、公司与智越投资签订的附条件生效股份认购协议；

5、公司与景贤投资签订的附条件生效股份认购协议；

6、公司与瀚信资产签订的附条件生效股份认购协议；

7、公司与湘潭新盛签订的附条件生效股份认购协议；

8、公司与湘潭新鹏签订的附条件生效股份认购协议。

特此公告。

湘潭电化科技股份有限公司董事会

                                           2015 年 4 月 28 日

	三、 发行对象及董事、监事、高级管理人员、执行事务合伙人最近五年受行政处罚、刑事处罚及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁情况
	四、 本次非公开发行完成后同业竞争情况和关联交易情况
	五、本次发行预案披露前24个月内发行对象及其控股股东、实际控制人与本公司之间的重大交易情况
	六、附条件生效的股份认购协议摘要
	（一）合同主体
	（二）认购数量
	（三）认购价格
	（四）认购方式
	（五）股款支付和股票交割
	（六）限售期
	（七）违约责任条款
	（八）协议的生效和终止
	七、备查文件